
a liberté de 
se déplacer

FICHE 
HORAIRES

Editon Septembre 2024

L2

LIGNE URBAINE 

CHAMBLY

ma

Gare - Chambly

Portes de l’Oise (LECLERC)- Chambly

Syndicat Mixte des Transports
Collectifs de l’Oise

TITRES & TARIFS
Mes

Unitaire 0.70€

Carnet 10 tickets 6.00€

Abonnement mensuel 15.00€

CARTE PASS PASS

E-BOUTIQUE

Carte de transport délivrée 
gratuitement sous réserve de 
charger au minimum un titre de 
transport.

Pour cela, il suffit de remplir le formulaire disponible 
sur le site internet www.oise-mobilite.fr ou 
www.passthellebus.com

MTICKET OISE

Avec l’appli’ Oise Mobilité, 
achetez et validez directement vos 
titres de transport  sur votre 
smartphone (uniquement pour les 
tickets unitaires et carnets de 10 
tickets). 

Sur www.oise-mobilité.fr, 
commandez, rechargez et 
consultez votre carte Pass Pass 
(uniquement pour les carnets de 10 
tickets et abonnements). 

LIGNE URBAINE

CHAMBLY

ma
Gare - Chambly

Portes de l’Oise (Leclerc) - Chambly

a liberté de se déplacerToutes les

heures

DU LUNDI AU SAMEDI

L2
Du lundi au samedi

DIRECTION CHAMBLY - PORTES DE L’OISE (LECLERC)

DIRECTION CHAMBLY - GARE

HORAIRES DE PASSAGE

Gare 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Place Charles de Gaulle 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Henri Barbusse 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Sicile 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Place Descartes 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Piscine 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Maison de santé 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Cimetière 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

W.A Mozart 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Chamblyrama 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Portes de l'Oise - Leclerc 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Portes de l'Oise - Leclerc 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Chamblyrama 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

W.A Mozart 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Cimetière 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Maison de santé 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Piscine 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Place Descartes 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Sicile 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Henri Barbuse 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Place Charles de Gaulle 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Gare 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

PORTES DE L’OISE - LECLERC

GAREL2

L2

Place Charles de Gaulle

Henri Barbusse
Sicile

Place Descartes

Piscine

Maison de Santé

Cimetière

W.A Mozart

Chamblyrama

TAD

TAD

TAD

TAD

GAREL2

Place Charles de Gaulle

Henri Barbusse
Sicile

Place Descartes

Cimetière

W.A Mozart

PORTES DE L’OISE - LECLERCL2TAD

PiscineTAD

ChamblyramaTAD

Maison de SantéTAD

TAD

TAD

Les personnes à mobilité réduite peuvent utiliser le service en le notifiant au transporteur au 07. 69. 56. 48. 86 au moins 24h avant le départ.



WWW.PASSTHELLEBUS.FR

EN SAVOIR +
POUR

La liberté de se déplacer

a liberté de 
se déplacer

Syndicat Mixte des Transports
Collectifs de l’Oise

  

  

oise-mobilite.fr

0970 150 150

 

consultables et téléchargeables sur

WWW.PASSTHELLEBUS.FR

PLANS & FICHES HORAIRES
Mes

Déplacez-vous librement sur le territoirePLAN 
DU RÉSEAU

Z
O

O
M

 L
IG

N
E U

RBAINE CHAMBLY
L2

PiscinePl.Descartes

Sicile
Maison de santé

Cimetière

Chamblyrama

W.A Mozart

Henri
Barbusse

Pl. Charles
de Gaulle

GAREL2

PORTES DE L’OISE - LECLERCL2

TAD

TAD

TAD

TAD

TAD

TAD

TAD

TAD

Gare SNCF

DélieClinique du Parc

Cathédrale

Hôpital

   
  Z

O
O

M
 C

ENTRE-VILLE BEAUVA
IS

BEAUVAIS

TAD

TAD

TAD

TAD TAD

Flashez-moi !
En un flash, 
accédez 
à toute
l’info 
voyageur

oise-mobilite.fr | 0970 150 150   

CIRES-LÈS-MELLO

ST-SULPICE

CHAMBLY CHANTILLY

LABOISSIÈRE-EN-THELLE

GAREL2

MAISON DU VILLAGEL1

GAREL1

Mairie

Carrefour
Market

Place Charles
de Gaulle

Parc du Thelle

Mairie

TAD

TAD

DIRECTION
BEAUVAIS

Mairie

Super U

HôpitalTAD

TAD

TAD

TAD

PORTES DE L’OISE - LECLERCL2

ZA Les pointes

BALAGNY-
SUR-THÉRAIN

CAUVIGNY

DIEUDONNÉ

FOULANGUES
LACHAPELLE-
SAINT-PIERRE

MELLO

MORTEFONTAINE-
EN-THELLE

MOUCHY-
LE-CHÂTEL

NOVILLERS-
LES-

CAILLOUX

ULLY-
SAINT-GEORGES

NOAILLES

SAINTE-GENEVIÈVE

ABBECOURT

BERTHECOURT

HODENC-
L’EVÊQUE

LE COUDRAY-
SUR-THELLE

MONTREUIL-
SUR-THÉRAIN

PONCHON

SILLY-TILLARD

VILLERS-SAINT-SÉPULCRE

ANGY
HEILLES

HONDAINVILLE

SAINT-FÉLIX

THURY-SOUS-
CLERMONT

ANSACQ

BELLE-EGLISE

BLAINCOURT-
LÈS-PRÉCY

PUISEUX-LE-
HAUBERGER

NEUILLY-
EN-THELLE

ERCUIS

BORAN-
SUR-OISE

MORANGLES

PRÉCY-SUR-OISEFRESNOY-
EN-THELLE

MESNIL- EN-THELLE

CROUY-
EN-THELLE

VILLERS-SOUS
SAINT-LEU

PERSAN

BEAUMONT-SUR-OISE

TAD

TAD

Egalement consultables depuis www.oise-mobilité.fr

LÉGENDE : 

GARE - PERSAN

L1

MAISON DU VILLAGE - ERCUIS

Temps de parcours 40 min Fréquence 30 min

Point d’arrêt L1 et L2

Point d’arrêt TAD

Voie SNCF

 TAD Service Gares

PORTES DE L’OISE - LECLERC

L2

GARE

Temps de parcours 25 min Fréquence 60 min

LIGNE URBAINE CHAMBLY

LIGNE INTERURBAINE ERCUIS - PERSAN

TAD Service Bourgs Centre 

TAD


